



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2016 года

№ 353-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Развитие системы образования Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела I, пункте 18 раздела VI цифры «207925956,82» заменить цифрами «209822939,33», цифры «15190491826,91» заменить цифрами «15196605807,42», цифры «39675445888,11» заменить цифрами «39671228890,11», цифры «15023890934,81» заменить цифрами «15030004915,32»;

2) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела I, пункте 25 раздела VII приложения № 2 «Подпрограмма «Доступность качественного образования на территории Омской области» цифры «173732732,06» заменить цифрами «184569714,57», цифры «13956406460,57» заменить цифрами «13962520441,08», цифры «37862005636,26» заменить цифрами «37857788,638,26», цифры «13805922268,47» заменить цифрами «13812036248,98»;

3) в таблице приложения № 5 «Структура государственной программы Омской области «Развитие системы образования Омской области»:

- в строках 1.1, 1.1.1 цифры «118125974,08» заменить цифрами «124239954,59», цифры «94829299,49» заменить цифрами «96726282,00», цифры «625735546,08» заменить цифрами «621518548,08», цифры «116098475,70» заменить цифрами «122212456,21»;

- в строке 1.1.1.2 цифры «58419058,08» заменить цифрами «64533038,59», цифры «40137308,08» заменить цифрами «42034290,59», цифры «341952247,67» заменить цифрами «337735249,67»;

- в строке «Итого по подпрограмме 1» цифры «13956406460,57» заменить цифрами «13962520441,08», цифры «182672732,06» заменить цифрами «184569714,57», цифры «37862005636,26» заменить цифрами «37857788638,26», цифры «13805922268,47» заменить цифрами «13812036248,98»;

- в строке «ВСЕГО по государственной программе» цифры «15190491826,91» заменить цифрами «15196605807,42», цифры «207925956,82» заменить цифрами «209822939,33», цифры «39675445888,11» заменить цифрами «39671228890,11», цифры «15023890934,81» заменить цифрами «15030004915,32».

2. Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Развитие здравоохранения Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 265-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 цифры «34111597606,11» заменить цифрами «34126578853,05», цифры «2549582,20» заменить цифрами «4052957,26», цифры «64721554757,52» заменить цифрами «64708076885,64», цифры «14209232299,81» заменить цифрами «14224213546,75», цифры «895579,62» заменить цифрами «2398954,68», цифры «19437375741,31» заменить цифрами «19423897869,43»;

2) в разделе 6 цифры «34111597606,11» заменить цифрами «34126578853,05», цифры «2549582,20» заменить цифрами «4052957,26», цифры «64721554757,52» заменить цифрами «64708076885,64»;

3) в таблицу приложения № 2 «Структура государственной программы Омской области «Развитие здравоохранения Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению;

4) в приложении № 6 «Подпрограмма «Охрана здоровья матери и ребенка»:

- в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы государственной программы Омской области в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 цифры «4697932284,26» заменить цифрами «4712913531,20», цифры «824974,29» заменить цифрами «2328349,35», цифры «10749694026,75» заменить цифрами «10736216154,87», цифры «458404882,50» заменить цифрами «473386129,44», цифры «824974,29» заменить цифрами «2328349,35», цифры «2665929519,10» заменить цифрами «2652451647,22»;

- в пункте 1 раздела 6:

в абзаце пятом цифры «241680069,12» заменить цифрами «255157941,00», цифры «137246572,63» заменить цифрами «150724444,51», цифры «53268000,00» заменить цифрами «39790128,12»;

абзац девятый изложить в следующей редакции:

«- реконструкция объектов БУЗОО «ГДКБ № 3». Проектно-изыскательские работы и прочие работы и услуги (далее – мероприятие 7).

В 2016 году в рамках реализации мероприятия 7 предусматривается финансирование не исполненных в 2015 году обязательств за счет налоговых и неналоговых доходов, поступлений в областной бюджет нецелевого характера в сумме 1503375,06 руб.;

3. В пунктах 2, 3 постановления Правительства Омской области от 27 ноября 2013 года № 306-п «О реконструкции здания театра с пристройкой дополнительных помещений и надстройкой этажа по ул. Б. Хмельницкого, 236 в Октябрьском административном округе, г. Омск» цифры «121,49» заменить цифрами «134,77», цифры «243,59» заменить цифрами «230,31», цифры «36,83» заменить цифрами «23,55».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.И. Назаров

